

# **Le Dous Ejendomme ApS**

Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 71 83 23

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Peter Le Dous  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Le Dous Ejendomme ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 71 83 23
	Stiftet: 20. april 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Le Dous
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Le Dous Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, investering og udlejning af erhvervsejendomme, samt dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483.964 kr. mod 726.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.637 kr. mod 298.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>483.964</b>	<b>726.065</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.507	-329.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.457</b>	<b>396.228</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.547	-27.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.910</b>	<b>368.586</b>
Skat af årets resultat	-13.273	-70.083
<b>Årets resultat</b>	<b>52.637</b>	<b>298.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.637	298.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.637</b>	<b>298.503</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.219.038	2.314.337
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.898	644.781
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.731.936</u>	<u>2.959.118</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.731.936</u></b>	<b><u>2.959.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.705	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.705</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.146.553</u>	<u>925.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.178.258</u></b>	<b><u>925.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.910.194</u></b>	<b><u>3.884.454</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	326.228	273.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>376.228</b>	<b>323.590</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.538	64.331
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.538</b>	<b>64.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.700	9.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.401.560	3.238.766
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.066	83.204
Anden gæld	45.102	164.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.489.428	3.496.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.489.428</b>	<b>3.496.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.910.194</b>	<b>3.884.454</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-24.913	25.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.503	298.503
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	273.590	323.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.638	52.638
	<b>50.000</b>	<b>326.228</b>	<b>376.228</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.547	27.642
	<u><b>73.547</b></u>	<u><b>27.642</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.624.066	2.639.928
Afgang i årets løb	0	-15.862
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>2.624.066</b></u>	<u><b>2.624.066</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-309.729	-215.856
Årets afskrivninger	-95.299	-95.301
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.428
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-405.028</b></u>	<u><b>-309.729</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>2.219.038</b></u>	<u><b>2.314.337</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.201.322	1.119.322
Tilgang i årets løb	137.325	82.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.298.647</b></u>	<u><b>1.201.322</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-556.541	-320.577
Årets afskrivninger	-245.208	-235.964
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	16.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-785.749</b></u>	<u><b>-556.541</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>512.898</b></u>	<u><b>644.781</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Le Dous Holding ApS, CVR-nr. 25657993, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 254 t.kr.
